
 
   

 
 

 

Il Direttore 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria, adottato con 

Decreto Rettorale n. 92 del 29 marzo 2012, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 87 

del 13 aprile 2012, serie generale;  
 

Visto  il Bando prot. n. 10072 del 27.03.2025 con il quale è stato indetto un concorso 

pubblico, per titoli e colloquio, per n. 1 (una) borsa di studio - AGRI-03/A - da 

destinare a giovani laureati, avente la tematica “Monitoraggio degli stadi fenologici e 

degli aspetti vegeto-produttivi in piante di nettarine e agrumi”, Responsabile 

Scientifico Prof. Gregorio Gullo; 
 

 

Vista la nota Prot. n. 13613 del 05/05/2025, inviata dal Responsabile scientifico del 

progetto COPPI, Prof. Gregorio Gullo, con la quale vengono proposti i membri 

effettivi e supplenti della commissione esaminatrice; 

 

Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Agraria n. 160 del 15.05.2025 con la 

quale è stata approvata la Commissione per l’assegnazione di n. 1 borsa di studio da 

parte del Dipartimento di Agraria. 
 

TANTO PREMESSO 

Il Direttore del Dipartimento Agraria dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria 

 

D E C R E T A 

è costituita la Commissione Esaminatrice per il concorso pubblico per titoli e colloquio, per n. 1 

(una) borsa di studio - AGRI-03/A - da destinare a giovani laureati, avente la tematica 

“Monitoraggio degli stadi fenologici e degli aspetti vegeto-produttivi in piante di nettarine e 

agrumi”, Responsabile Scientifico Prof. Gregorio Gullo; Bando prot. n. 10072 del 27.03.2025, del 

Dipartimento di Agraria dell’Università degli Studi “Mediterranea di Reggio Calabria” e per 

l’effetto, come di seguito indicato: 

 

NOMINA 

Componenti effettivi: 

Dott. Gregorio Gullo (Presidente) 

Dott. Valentino Branca  

Dott. Antonio Dattola 

 

Componenti supplenti: 

Dott. Rocco Mafrica 

 

 

Il responsabile del procedimento                                                                Il Direttore 

Dott. Demetrio Carmelo Fortugno                                                      Prof. Marco Poiana 


		2025-05-15T07:02:23+0000
	Demetrio Carmelo Fortugno


		2025-05-15T07:57:57+0000
	Marco Poiana


		2025-05-15T09:24:39+0000
	Carmela Squillaci




